ОТДЕЛ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

            АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПУГАЧЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   от 11.02.2009 г.                                                                                                              №  08.

                                                   «О создании Управляющего совета школы».
      На основании «Положения об Управляющем совете муниципального общеобразовательного учреждения Пугачевская средняя общеобразовательная школа», приказа № 5 от 26.01.2009 года отдела по образованию администрации Аннинского муниципального района, приказа № 10.2 от 10.02.2009 года отдела по образованию администрации Аннинского муниципального района, решения заседания Управляющего совета школы (протокол № 1 от 10.02.2009 года, приказа № 7/2 от 10.02.2009 года по МОУ Пугачевская СОШ «О формировании управляющего совета школы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Создать Управляющий совет муниципального общеобразовательного учреждения Пугачевская средняя общеобразовательная школа в следующем составе:
	№
	Ф.И.О.
	Место работы (учебы),

занимаемая должность
	Обязанность

в совете
	Документ, подтверждающий членство в совете

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Брюшков Эдуард Викторович
	Частный предприниматель, родитель ученицы 1 класса
	Член совета
	Протокол № 4 от 10.01.09 общешкольного родительского собрания

	2
	Сухочева Галина Анатольевна
	Работник аптечного пункта, родительница ученика 4 класса
	Член совета

	Протокол № 4 от 10.01.09 общешкольного родительского собрания

	3
	Ермоленко Светлана Владимировна
	ООО «Агротех-Гарант Пугачевский», родительница ученика 2 класса
	Член совета

	Протокол № 4 от 10.01.09 общешкольного родительского собрания

	4
	Ладенкова Ирина Владимировна
	МОУ Пугачевская СОШ, родительница  ученика 8 класса
	Секретарь Управляющего совета
	Протокол № 4 от 10.01.09 общешкольного родительского собрания

	5
	Рыжова Алла Владимировна
	МОУ Пугачевская СОШ, заместитель директора по УВР
	Член совета

	Протокол № 2 от 14.01.09 собрания педагогического коллектива

	6
	Двоянова Татьяна Петровна
	МОУ Пугачевская СОШ, заместитель директора по ВР
	Член совета

	Протокол № 2 от 14.01.09 собрания педагогического коллектива

	7

	Золотарева Лариса Петровна

	МОУ Пугачевская СОШ, учитель начальных классов

	Член совета

	Протокол № 2 от 14.01.09 собрания педагогического коллектива

	8
	Саликова Светлана Анатольевна
	МОУ Пугачевская СОШ, завхоз школы
	Член совета

	Протокол № 2 от 14.01.09 собрания педагогического коллектива

	9
	Панарина Евгения Сергеевна
	МОУ Пугачевская СОШ, ученица 10 класса
	Член совета

	Протокол № 3 от 14.01.09 общешкольного ученического собрания собрания

	10
	Николаева Алена Анатольевна
	МОУ Пугачевская СОШ, ученица 9 класса
	Член совета

	Протокол № 3 от 14.01.09 общешкольного ученического собрания собрания

	11
	Лепинский Александр Анатольевич
	ООО «Агротех-Гарант Пугачевский», директор
	Председатель Управляющего совета
	Протокол № 1 от 10.01.09 г. заседания Управляющего совета МОУ Пугачевская СОШ

	12
	Золотарев Валерий Васильевич
	ООО «Агротех-Гарант Рубашевский», директор
	Член совета

	Протокол № 1 от 10.01.09 г. заседания Управляющего совета МОУ Пугачевская СОШ

	13
	Ладенков Евгений Александрович
	Пугачевская сельская администрация, глава
	Заместитель председателя Управляющего совета
	Протокол № 1 от 10.01.09 г. заседания Управляющего совета МОУ Пугачевская СОШ

	14
	Бабенков Алексей Николаевич
	Частный предприниматель
	Член совета

	Протокол № 1 от 10.01.09 г. заседания Управляющего совета МОУ Пугачевская СОШ

	15
	Пискарева Вера Андреевна
	Отдел по образованию администрации Аннинского муниципального района, главный специалист
	Член совета

	Приказ № 5 от 26.01.09 г. отдела по образованию администрации Аннинского муниципального района

	16
	Кузьмин Павел Владимирович
	МОУ Пугачевская СОШ, директор
	Член совета

	Протокол № 1 от 10.01.09 г. заседания Управляющего совета МОУ Пугачевская СОШ

Директор школы:                                       П.В.Кузьмин.